

证券代码:002656

证券简称:摩登大道

公告编号:2017-018

摩登大道时尚集团股份有限公司

2016 年度业绩快报

本公司及全体董事成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公告所载 2016 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	751,835,771.21	724,237,203.87	3.81%
营业利润	-362,131,626.88	-4,387,074.00	-8,154.51%
利润总额	-354,867,326.37	-1,735,687.17	-20,345.35%
归属于上市公司股东的 净利润	-288,247,975.56	10,217,097.03	-2,921.23%
基本每股收益(元)	-0.81	0.03	-2,800.00%
加权平均净资产收益率	-20.70%	0.84%	-21.54%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	2,925,377,445.64	2,785,961,289.85	5.00%
归属于上市公司股东 的所有者权益	1,731,780,374.96	1,202,483,963.40	44.02%
股本	409,921,837.00	200,000,000.00	104.96%
归属于上市公司股东 的每股净资产(元)	4.22	3.76	12.23%

注：1、上述数据以公司合并报表数据填列。

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。净资产收益率按加权平均法计算，基本每股收益按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》的要求计算。

3、2016年5月26日，公司实施了2015年度权益分派方案，以2015年12月31日公司总股本200,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.1元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本200,000,000股为基数向全体股东每10股转增6股，转增后公司总股本增加至320,000,000股。2016年7月19日公司非公开发行股票所募集资金到位，货币资金增加832,267,666.65元，可抵扣增值税进项税额增加1,053,844.64元，股本增加89,921,837.00元，资本公积增加743,399,674.29元，非公开发行后公司总股本增加至409,921,837股。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

报告期内，公司经营正常。公司实现营业总收入 751,835,771.21 元，较上年同期增长 3.81%；主要原因是经营规模扩大，收入相应增加所致。

公司实现营业利润-362,131,626.88 元，较上年同期下降 8,154.51%；公司实现利润总额-354,867,326.37 元，较上年同期下降 20,345.35%；实现归属于上市公司股东的净利润-288,247,975.56 元，较上年同期下降 2,921.23%；主要原因是报告期公司对 01MEN 业务以及澳门部分代理品牌店进行了优化，关撤了业绩不良的店铺，相应一次性摊销了装修费、计提了存货跌价准备及确认了保证金损失等，此外报告期内新业务投入较大，公司的利息支出、汇兑损失较上年增加。

2、财务状况说明

报告期末，公司财务状况良好。公司总资产 2,925,377,445.64 元，较期初增长 5.00%；归属于上市公司股东的所有者权益 1,731,780,374.96 元，较期初增长 44.02%；股本 409,921,837.00 股，较期初增长 104.96%；主要是 2016 年 5 月 26 日公司实施送股分红，以 2015 年 12 月 31 日公司总股本 200,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 1.1 元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本 200,000,000 股为基数向全体股东每 10 股转增 6

股，转增后公司总股本增加至 320,000,000 股。2016 年 7 月 19 日非公开发行股票所募集资金到位，货币资金增加 832,267,666.65 元，可抵扣增值税进项税额增加 1,053,844.64 元，股本增加 89,921,837.00 元，资本公积增加 743,399,674.29 元，非公开发行后公司总股本增加至 409,921,837 股。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司于 2017 年 2 月 3 日在《2016 年度业绩预告修正公告》中预计 2016 年度归属于上市公司股东净利润变动幅度为-2,938.38%—-2,155.38%，公司本次业绩快报披露的经营业绩比上年同比下降 2,921.23%，与公司 2016 年度业绩预告修正公告不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司法定代表人林永飞先生、主管会计工作的负责人林峰国先生、会计机构负责人陈阿妮女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2017 年 2 月 28 日